АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«%г» 2022 г г. Избербаш №

«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета городского округа
«город Избербаш» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о бюджетном процессе в городском округе «город Избербаш»,
утвержденным решением Собрания депутатов городского округа «город
Избербаш» от 21 июля 2020 года № 12-4, решением Собрания депутатов
городского округа «город Избербаш» от 5 июля 2021 года №19-2 «Об утверждении
Положения о порядке проведения публичных слушаний в городском округе «город
Избербаш», Уставом городского округа «город Избербаш», принятым решением
Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» от 26 декабря 2017 года,
в целях обсуждения и выявления мнения жителей города по проекту бюджета
городского округа «город Избербаш» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025
годов администрация городского округа «город Избербаш» постановляет:

1. Назначить на 17 ч. 00 мин. 31 октября 2022 г. на территории городского
округа «город Избербаш» по инициативе Главы города публичные слушания по
проекту бюджета городского округа «город Избербаш» на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов».

2. Определить место проведения слушаний - актовый зал администрации
городского округа «город Избербаш», расположенный по адресу: г. Избербаш, пл.
Ленина, 2.

3. Образовать комиссию по организации работы и проведению публичных
слушаний по проекту бюджета городского округа «город Избербаш» за 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов (далее Организатор) и утвердить ее состав
(приложение 1).

4. Организатору подготовить и провести публичные слушания по проекту
бюджета городского округа «город Избербаш» на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов в порядке, предусмотренном Положением о порядке проведения
публичных слушаний в городском округе «город Избербаш».

5. Установить, что прием от граждан предложений о дополнениях и
изменениях в проект бюджета и заявлений принимаются в письменном виде
организатором со дня опубликования настоящего постановления по 31 октября

2022 года по адресу г. Избербаш, пл. Ленина, 2, кабинет №33 с 9.00 до 15.00 часов в
рабочие дни.

6. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О проекте
бюджета муниципального образования «город Избербаш» на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов», выносимый на публичные слушания, в газете «Наш
Избербаш».

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации города Избербаш в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

8. Организатору представить Главе городского округа «город Избербаш»
заключение по результатам публичных слушаний.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы городского4округа
«город Избербаш» . / Рабаданов Н.М.

Приложение №1
к постановлению администрации ГО «город Избербаш»
от 7^ УО 2022 года № %±У
«О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального
образования «город Избербаш на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов"

СОСТАВ КОМИССИИ
по организации работы и проведению публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального образования
«город Избербаш» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Рабаданов Н.М. - заместитель главы администрации городского округа
«город Избербаш».

Бакаев Р.А. - председатель Собрания депутатов городского округа
«город Избербаш».

Мусаев М.З. - председатель комиссии по бюджету, и экономической
политике Собрания депутатов городского округа «город
Избербаш».

Муртузалиев Ю.Р. - И.О начальника отдела экономики, инвестиционной
политики и организационно-проектной деятельности

Дациев Н.С. - начальник финансового управления городского округа
«город Избербаш»

Амирбекова Т.Х. - председатель контрольно-счетной комиссии
городского округа «город Избербаш»

Абакаров М.Г. - заместитель начальника межрайонной инспекции
федеральной налоговой службы №6